
Bestie

Totální nasazení

1. Protluču se probiju se špínou a smetím
   Z oblaků se vrátím na zem spadnu slezu sletím
   Bestie mě učinila být na chvíli slepým
   Všechny zbytky trosky kousky posbírám a slepím
   
2. Že to všechno bylo hnusný špatný negativní
   Teď jsem se stal odpadlíkem tak si klidně plivni
   Dobij doraž do kolen a dokopej až na zem
   Ať tu všichni kolem viděj jakej jsem byl blázen

            
R: Samota je milosrdná - možná trochu bolí
   Jedna lekce druhou stíhá - život dobře školí
   Než se vrátím do pohádky - sám projdu se pamětí
   Zatím znám jen cestu zpátky - v bordelu a ve smetí

3. Co je komu do člověka a člověku do lidí
   I nepřítel přece čeká až pozice vyklidí
   Všichni co jsou zrádci zrádců vychcaný jak mraky
   Seber se a jak táhnu já tak ty táhni taky!

R: Samota je milosrdná... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

